Администрация

муниципального района

“Койгородский ”

	“Койгорт ”

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от
	31 марта
	2020г.
	№
	62/03

с. Койгородок

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Койгородский» от 18.11.2015г. № 45/11

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление гражданам по договорам

найма жилых помещений специализированного

муниципального жилищного фонда»

 Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
администрация МР «Койгородский» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Койгородский» от 18.11.2015 № 45/11 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договорам найма жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Койгородский».
Руководитель администрации
МР «Койгородский»                                                                        Л.Ю. Ушакова
Приложение

к постановлению администрации
 МР «Койгородский»
от 31.03.2020 №  62/03
Изменения,

вносимые в приложение к постановлению администрации муниципального района «Койгородский» от 18.11.2015 № 45/11 «Предоставление гражданам по договорам найма жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда»
1. В разделе II:

    1) в пункте 2.4.:

а) подпункт  2.4.2. исключить;

б) подпункт  2.4.5. исключить;

2) в пункте 2.8.:

а) абзац первый подпункта 1пункта 1 исключить;